
Contacto

Correo Electrónico im.ef@laspalmasgc.es

Dirección Postal

Farmacéutico Francisco Arencibia Cabrera 30
(35015) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PG 221/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2019 a
las 12:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Instituto Municipal para el Empleo y la Formación
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qsHv0e16oc57h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de material diverso

Presupuesto base de licitación
Importe 760,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 738,14 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CANARIAS EXPLOSIVOS, S.A.
NIF A28034247

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 738,14 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 760,28 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qsHv0e16oc57h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cgl3Nug1kDTnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004416863 |  2019-995220 | Thu, 12 Sep 2019 12:41:28:670 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126426858336480124361261376507191410881 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Cgl3Nug1kDTnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

